



## Makawijo Automotive ApS

Søvangsvej 1A

8355 Solbjerg

### ÅRSRAPPORT

1. januar 2021 til 31. december 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2. juni 2022

---

Claus Juel Iversen  
Dirigent

CVR NR. 33144946

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Makawijo Automotive ApS  
Søvangsvej 1A  
8355 Solbjerg

Telefon: 20 97 97 57  
Hjemmeside: [www.makawijo.dk](http://www.makawijo.dk)  
CVR-nr.: 33 14 49 46  
Kommune: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Claus Juel Iversen

### Pengeinstitut

Djurslands Bank  
Tranbjerg Hovedgade 1  
8310 Tranbjerg J

### Revisor

Elley Revision  
Registreret Revisionsanpartsselskab  
Ydingvej 1  
8752 Østbirk

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg af produkter til klargøring af biler.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet, et underskud på 47 t.kr. er klart utilfredsstillende.

Covid-19 har i nogen grad været medvirkende tildet, da kundebesøgene i perioder har været begrænsede.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

For det kommende år forventes aktivitetsniveauet at øges, og der forventes et mindre overskud.

## ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

Årsregnskabet for Makawijo Automotive ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

### Leasing

Leasingkontrakter, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiell leasing), indregnes i balancen til det laveste af dagsværdien af aktivet og nutidsværdien af leasingydelse, beregnet ved anvendelse af leasingaftalens interne rentefod eller en tilnærmet værdi heraf som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver af- og nedskrives efter samme praksis som fastlagt for selskabets øvrige anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel omkostningsføres løbende i resultatopgørelsen.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

## RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

	2021	2020
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>313.119</b>	<b>356.060</b>
1 Personalemkostninger .....	-358.623	-331.163
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-9.000	-9.025
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-54.504</b>	<b>15.872</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-2.712	-3.512
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-57.216</b>	<b>12.360</b>
Skat af årets resultat .....	10.571	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-46.645</b>	<b>12.360</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-46.645	12.360
<b>DISPONERET Solbjerg, den / 2022</b> .....	<b>-46.645</b>	<b>12.360</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**  
**AKTIVER**

	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	20.909	29.909
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>20.909</b>	<b>29.909</b>
Deposita .....	19.000	19.000
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>19.000</b>	<b>19.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>39.909</b>	<b>48.909</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	547.801	383.980
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>547.801</b>	<b>383.980</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	79.612	64.881
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	9.033	31.455
Udskudt skatteaktiv.....	11.571	1.000
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>100.216</b>	<b>97.336</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>0</b>	<b>36.501</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>648.017</b>	<b>517.817</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>687.926</b>	<b>566.726</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**  
**PASSIVER**

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	64.270	110.915
<b>Egenkapital .....</b>	<b>144.270</b>	<b>190.915</b>
Kreditinstitutter.....	279.649	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	103.673	33.268
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	27.707	89.863
Anden gæld .....	118.719	246.933
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	13.908	5.747
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>543.656</b>	<b>375.811</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>543.656</b>	<b>375.811</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>687.926</b>	<b>566.726</b>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo .....	80.000	80.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Overført resultat, primo .....	110.915	98.555
Årets resultat .....	-46.645	12.360
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>64.270</b>	<b>110.915</b>
<b>Egenkapital .....</b>	<b>144.270</b>	<b>190.915</b>

## NOTER

	2021	2020
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	1	1
Lønninger .....	355.066	327.755
Andre omkostninger til social sikring .....	3.557	3.408
<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b>358.623</b>	<b>331.163</b>

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2021 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Juel Iversen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: afaf7fa0-ba55-4a50-a7a1-5610bf1b294a

IP: 87.104.xxx.xxx

2022-06-06 16:43:01 UTC



## Claus Elley (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:10938694-RID:1069403254834

IP: 130.185.xxx.xxx

2022-06-07 05:38:45 UTC



## Claus Juel Iversen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: afaf7fa0-ba55-4a50-a7a1-5610bf1b294a

IP: 87.104.xxx.xxx

2022-06-09 08:00:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: F1ZXC-LGC11-DPKIX-J5HLD-GXGOT-3PJYE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>